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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2023/2024

Página 1 de 2

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33016359) C.P. "Rey Aurelio"

Municipio: San Martín del Rey Aurelio Localidad: Sotrondio 

 26892
 26902
 35795
 20929
 35809
 35805
 20913
 20938
 35793
 27716
 35791
 35802
 27635
 35806
 20926
 35800
 26775
 20931
 20923
 35810
 20928
 26786
 20914
 26687
 35790
 35812
 35789
 20925
 36965
 35788
 26878

1701721
1701743
1729106
1675791
1624139
1606606
1658685
1592634
1725716
1767324
1687925
1733026
1594235
1652768
1675769
1704649
1531860
1552258
1782043
1572507
1675776
1559446
1738056
1517294
1715770
1687670
1733023
1803545
1647922
1733024
1673392

A O C
A O C
A C O
A G B
A H J
B G H

D O C P
D V L
D V I

F E A E B
G F A V
I L P Q
I D H
J C G
J V S
J C G
J A J L
L T T

L D B P
L A B

L Z C P
L R Z
M D H
M P F
M L C
M L C

M H P Q
M T 

M L O
N S P Q
N A F

Convocatoria: Préstamo Libros 23/24 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"

*****993K
*****993K
*****725Z
*****832X
*****078K
*****570N
*****760A
*****500L
*****830Q
*****433K
*****643M
*****469C
*****859K
*****943R
*****770J
*****943R
*****335W
*****780B
*****414X
*****613Z
*****760A
*****908Z
*****859K
*****012G
*****071M
*****071M
*****469C
*****7595
*****453Y
*****469C
*****831M
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2023/2024

Página 2 de 2

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33016359) C.P. "Rey Aurelio"

Municipio: San Martín del Rey Aurelio Localidad: Sotrondio 

 35804
 20933
 35799
 20922
 26705
 35794
 20918
 20921
 35808
 26720
 20930
 20927
 20919

1781921
1647226
1700348
1645982
1558824
1688191
1675779
1722735
1733025
1545191
1678529
1605822
1553891

N F P
O G G
R F Q
R H P
R Z A
S G M
S G F

S A D V
T L P Q
U G C
Y S V
Y C G
Y G G

Convocatoria: Préstamo Libros 23/24 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"
C.P. "Rey Aurelio"

*****661F
*****433N
*****842Y
*****792G
*****982N
*****652R
*****459G
*****575A
*****469C
*****250W
*****129Q
*****303E
*****300C


